1. הועדה ציינה במפורש את החרגת הסינרגיה מייצור סילבניט, אך התעלמה מהסינרגיה מיצור כלור עבור מפעל הברום.
2. נוסח המסקנות הסופיות אינו ברור ומוחלט דיו ויהיה נתון לפרשנויות לגבי אופן החישוב ויישומן.

## 2.1.5 תזכיר החוק

על פי תזכיר חוק ההתייעלות הכלכלית לשנות הכספים 2015-2016 (תיקוני חקיקה), התשע"ה-2015 (להלן: "תזכיר החוק") מחודש אוגוסט 2015, הצפוי לעלות על סדר יומה של ועדת השרים המיוחדת ביום 19 באוגוסט 2015, הסעיף הרלבנטי, סעיף 20א, הנוסח שונה באופן שמסכן עוד יותר את המשך קיומו של מפעל המגנזיום.

"קרנליט הוא מחצב גולמי המעובד לכדי משאב טבע מסוג אשלג, המשמש גם במסגרת הליך הפקת משאב טבע מסוג מגנזיום.